
ZARZĄDZENIE Nr 44/2025 

WÓJTA GMINY GZY 

z dnia 23 maja 2025 r. 

 

w sprawie zmiany załącznika do Zarządzenia Nr 2/2025 Wójta Gminy Gzy z dnia 2 stycznia 

2025 r. w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów 

pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

 

Na podstawie art. 65 ust. 11 i 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy 

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 z późn. zm.) zarządzam 

co następuje: 

§1. Zmienia się załącznik do Zarządzenia Nr 2/2025 Wójta Gminy Gzy z dnia 2 stycznia 

2025 r. w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów 

pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i nadaje mu się treść 

według załącznika do niniejszego zarządzenia. 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

          WÓJT 

        /-/ mgr Tomasz Sobieraj 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do 

Zarządzenia Nr 44/2025

Wójta Gminy Gzy

z dnia 23 maja 2025 r.

Stan środków na dzień 1 stycznia 2025 r. 0,00 zł

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan w zł

921 92120 6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

                 735 000,00    

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan w zł

921 92120 6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

                 539 000,00    

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan w zł

921 92120 6570 Dotacja na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

przez jednostki niezaliczane do sektora finansów publicznych

                 735 000,00    

w tym:

dotacja celowa dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Św. Bartłomieja 

Apostoła w Szyszkach z przeznaczeniem na prace budowlano-

konserwatorskie: odwodnienie, renowacja podłogi i krzyża wieży głównej 

– kościół parafialny pw. Przemienienia Pańskiego w Szyszkach

                 294 000,00    

dotacja celowa dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Św. Walentego 

w Gzach z przeznaczeniem na prace budowlano-konserwatorskie dachu 

kościoła parafialnego p.w. Wniebowzięcia NMP w Gzach

                 441 000,00    

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan w zł

921 92120 6570 Dotacja na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

przez jednostki niezaliczane do sektora finansów publicznych

                 539 000,00    

w tym:

dotacja celowa dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Św. Bartłomieja 

Apostoła w Szyszkach z przeznaczeniem na prace konserwatorskie dachu 

wieży – kościół parafialny pw. Przemienienia Pańskiego w Szyszkach

                 269 500,00    

dotacja celowa dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Św. Walentego 

w Gzach z przeznaczeniem na prace budowlano-konserwatorskie dachu 

kościoła parafialnego p.w. Wniebowzięcia NMP w Gzach - etap II

                 269 500,00    

WÓJT

/-/ mgr Tomasz Sobieraj

Wydatki w roku 2026

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania                           

 COVID-19 na  rok 2025

Wydatki w roku 2025

Dochody w roku 2025

Dochody w roku 2026


